
Konkurs kostiumowy
Zapraszamy  uczniów  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  do  udziału  w  konkursie
kostiumowym  online.

Ankiety zgłoszeniowe, filmy i zdjęcia można przesyłać poprzez
formularz  elektroniczny  do  25  lutego.  Ogłoszenie  wyników
nastąpi 1 marca 2022 roku.

Regulamin konkursu – link do pliku .pdf 120 KB

Bal kostiumowy w ZSP 2020
Zdążyliśmy  w  ostatniej  chwili  na  bal
kostiumowy w czasie karnawału, który w tym
roku był wyjątkowo krótki. Trwał zaledwie
51 dni, od 7 stycznia do 26 lutego.

We wtorek 25 lutego 2020 roku aula Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie  zamieniła  się  w
różnobarwne,  huczne  widowisko.  Uczestnicy  mieli  za  zadanie
zaprojektowanie  strojów  z  materiałów  przeznaczonych  do
recyklingu. W tym roku bawiono się w scenografii przygotowanej
przez  tegorocznych  maturzystów  do  swojej  studniówki,
nawiązującej do mafii lat dwudziestych i trzydziestych, czasów
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Al Capone, prohibicji…

Gdy  na  bal  przybyli  uczniowie  przebrani  w
oryginalne,  ekologiczne  stroje,  zrobiło  się
niezwykle kolorowo i ekscytująco. Na zasadach
konkursu,  dziewczęta  i  chłopcy  prezentowali
swoje  przebrania  poprzez  indywidualne  i
grupowe  występy,  które  zostały  nagrodzone
gromkimi  brawami.  Uczniowskie  „popisy”
przysporzyły jury niemało kłopotu w kwestii
wyłonienia  zwycięzców.  Przy  muzyce  prowadzonej  przez  Disc
Jockey świetnie bawili się wszyscy – zarówno młodzież, jak i
dorośli.

Przypominamy, że już od wielu lat, bal kostiumowy cieszący się
niesłabnącym powodzeniem wszedł na stałe w edukacyjny cykl
nauczania naszej szkoły. Podczas zabawy realizowane są treści,
cele  oraz  zadania  z  podstawy  programowej  przedmiotów
artystycznych. Z tego powodu przygotowanie stroju i występu w
szkole plastycznej nie jest rzeczą łatwą, a postawienie sobie
poprzeczki wysoko tak, by uczynić je innymi od pozostałych
wymaga pomysłowości, wyobraźni,  determinacji i zaangażowania,
a także współpracy, w przypadku prezentacji grupowych.

Warto w tym miejscu również podziękować
Samorządowi  Uczniowskiemu  za
zorganizowanie i sprawne przeprowadzenie
imprezy oraz Radzie Rodziców za finansowe
wsparcie.

Wszystkim  uczestnikom  dziękujemy  za  świetną  zabawę.
Gratulujemy kreatywności i talentu. Do zobaczenia za rok!

Tekst: Elżbieta Marut-Kargul
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fot.: Andrzej Mazuś

Opis alternatywny. Galeria składa się z dwudziestu siedmiu plików graficznych.

Aula przystrojona jest w klimacie mafii lat dwudziestych i trzydziestych, czasów Al

Capone, prohibicji, jazzu, swingu, ulicznych potańcówek (dekoracja po tegorocznej

studniówce). Drewniane płaskorzeźby przedstawiające godła, orły wyłaniają się spod

podwieszonego sufitu zrobionego z białych tkanin. Jest też żyrandol wykonany z

białego materiału. Duże okna zasłonięte są grubymi bordowymi zasłonami. Po obu

stronach sceny wiszą bordowe, grube kurtyny zsunięte na boki. Na podłodze jasny,

nowy parkiet.

Przemawia  dyr  Krzysztof  Dąbek.  Obok  niego  stoi  przewodniczący  Rady  Rodziców  –

Sylwester Kawa.

Uczniowie tańczą przy dyskotekowych światłach.
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Uczennice w ekologicznych strojach prezentują przebrania na scenie.

Uczniowie mają pomalowane twarze. Jedna z dziewczynek ma na twarzy kolorową maskę,

chłopiec –  zieloną, wojskową maskę przeciwgazową. Część uczniów jest przebrana w

stroje.

Na środku auli, na schodku sceny stoi uczennica w czarnym ubraniu i mówi do

zgromadzonych.

Zespoły uczniów grają trzy przedstawienia na scenie. Na jednym z nich jest napis

„bagno”. Ostatnie przedstawienie pt. „Dla Pań wszystko” było grane na studniówce.

Występują w nim maturzyści i nauczycielka Zuzanna Wyroślak.

Trzech uczniów, między nimi Marcin Lisowski i Tomasz Wesołowski, prezentują taniec.

Jury złożone z nauczycieli ocenia występy i przebrania uczniów. Komisja siedzi przy

stole,  od  lewej:  Piotr  Strobel,  Marta  Wasilczyk,  Beata  Stepanów,  Agnieszka

Aleksandrowicz.

Kliknięcie w miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.

Zobacz także: Bal kostiumowy zbliża się wielkimi krokami…

Bal  kostiumowy  zbliża  się
wielkimi krokami…

A razem z nim stroje, występy indywidualne
i grupowe, konkursy, tańce, muzyka, emocje
– jednym słowem – WSPANIAŁE WYDARZENIE! W
tym roku obowiązują stroje z recyklingu.

Wszystkich miłośników dobrej zabawy zapraszamy na parkiet we
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wtorek 25 lutego 2020 roku o godz. 17.00 do Zespołu Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

Już od dłuższego czasu nasi uczniowie przygotowują się do balu
maskowego, który odbędzie się w szkolnej auli udekorowanej
przez maturzystów z okazji tegorocznej studniówki w klimacie
mafii  lat  dwudziestych  i  trzydziestych,  czasów  Al  Capone,
prohibicji, jazzu, swingu, ulicznych potańcówek.

Bale kostiumowe w naszej szkole mają swoją
bogatą tradycję. Odbywają się już od wielu
lat i cieszą się niesłabnącym powodzeniem.

Na zdjęciu bal karnawałowy, kostiumowy 1992 w budynku PLSP im C. K. Norwida w

Lublinie.  Od  lewej:  Irmina  Tomankiewicz-Kozaczyńska,  Anna  Stefańczyk,  Teresa

Świerbutowicz, Krzysztof Dąbek, Alina Tkaczyk. Fot. przekazała do Archiwum ZSP w

Lublinie P. wicedyr Alina Tkaczyk.

E. K.

Fot. z Archiwum ZSP w Lublinie

Otrzęsiny  klas  pierwszych  w
ZSP
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 W dniu 28 listopada 2019 roku w Zespole
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie miały miejsce otrzęsiny
uczniów  z  pierwszych  klas.  To  tradycja
stara jak sam system edukacji. Wywodzi się
ze  średniowiecznego  zwyczaju  poddawania

każdego wstępującego na uniwersytet różnym żartobliwym próbom.
Czy pamiętacie swoje otrzęsiny?      (E. K.)
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Opis alternatywny. Galeria składa się z pięćdziesięciu trzech plików graficznych.

Uczniowie w trakcie zabawy w sali gimnastycznej, w auli i w korytarzach szkoły. Mają

pomalowane twarze. Nieliczni są przebrani, jedna dziewczynka w strój zwierzaka

pluszowego, druga za wróżkę. Niektórzy uczniowie noszą kapelusze i inne ozdoby na

głowach.

Młodzież śmieje się, wykonuje zabawne miny i gesty. Uczestniczy w konkursach. Panuje

atmosfera dobrej zabawy.

Obecni są nauczyciele, Robert Wojniusz i Marek Łucjan.

Kliknięcie w miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.

Szkoła pamięta!
 W  imieniu  Ministra  Edukacji  Narodowej
Dariusza  Piontkowskiego  Zespół  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  otrzymał  podziękowanie  za
włączenie  się  do  akcji  MEN  „Szkoła
pamięta”. Kulminacja działań przypadła na

25 października 2019 roku. Celem inicjatywy było zwrócenie
uwagi  młodych  ludzi  na  potrzebę  pielęgnowania  pamięci  o
bohaterach  naszej  wolności,  szczególnie  tych,  którzy  są
związani z historią danego miejsca,regionu czy społeczności.
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W  ramach  akcji  przeprowadzone  zostały
następujące  działania:

–  uporządkowanie  i  odwiedzenie  grobów  osób  zasłużonych  i
cenionych w danej społeczności;

–  odwiedzenie  lokalnych  miejsc  pamięci  i  zgłębienie  ich
historii;

–  zapalenie  zniczy  w  miejscach  związanych  z  ważnymi
wydarzeniami  historii  lokalnej;

– odwiedzenie grobów zmarłych nauczycieli z ZSP;

–  zaproszenie  lokalnego  bohatera,  by  podzielił  się  swoimi
wspomnieniami.

Koordynatorzy  akcji:  p.  Waldemar  Dziaczkowski  (opiekun
szkolnego wolontariatu) i p. Agnieszka Aleksandrowicz (opiekun
SU).

 

Uroczystości  w  ZSP  –
15.10.2019
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Dnia  15  października  2019  roku  w  auli
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie  odbyły  się
uroczystości  związane  z  Dniem  Edukacji
Narodowej, dniem patrona szkoły i nadaniem
imienia  nowej  szkole  –  Państwowe  Liceum
Sztuk  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida.

Zapraszamy do fotorelacji

fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko, Jakub Huszaluk
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Opis alternatywny. Galeria składa się z 35 plików graficznych.

Na ścianach auli szkolnej wiszą prace dyplomowe z grafiki. Przy suficie na ścianie

pokrytej drewnem znajdują się drewniane płaskorzeźby przedstawiające godła, orły. Na

podłodze jasny, nowy parkiet. W dużych oknach wiszą bordowe, grube zasłony. Z tego

samego materiału wykonane kurtyny wiszą na scenie, zsunięte na boki. Po prawej

stronie sceny znajdują się przeciągnięte od podłogi do sufitu tkaniny, biała i

czerwona (symbol flagi Polski). Przed nimi na sztaludze złota rama do obrazu, a w

niej czerwona róża na białej, drapowanej tkaninie. Po lewej stronie sceny stoi

drewniana mównica z logo szkoły. Na środku sceny na ekranie wyświetlony jest slajd z

portretem C. K. Norwida i jego wiersz. Po prawej stronie, przy scenie stoi poczet

sztandarowy złożony z trojga uczniów. Chłopiec trzyma sztandar szkoły. Na środku,

przy  scenie  znajduje  się  stół  przykryty  granatową  narzutą.  Na  nim  czerwone,

papierowe teczki.

Jest dużo ludzi. Pracownicy, zaproszeni gości i uczniowie siedzą na niebiskich

krzesłach na widowni. Panuje uroczysty nastrój.

Przy mównicy przemawiają: dyr Krzysztof Dąbek, wizytator CEA Agnieszka Weiner,

przedstawicielka Rady Rodziców, nauczycielka Teresa Dąbek i inni.

Na środku, przy scenie A. Weiner stoi razem z nauczycielami, Krzysztofem Wereńskim i

Jolantą Kozłowską, którzy otrzymali nagrody CEA. Mówi do nich. Trzyma w rękach

dyplomy.

Dyr Krzysztof Dąbek stoi na środku auli, przy stole. Gratuluje i wręcza dyplomy-

nagrody (czerwone, papierowe teczki) v-ce dyr Alinie Tkaczyk i v-ce dyr Andrzejowi

Mazusiowi.

Wyczytywani  przez  dyr  K.  Dąbka  pracownicy  podchodzą  do  niego,  żeby  otrzymać

gratulacje  i  dyplom-nagrodę  (czerwona,  papierowa  teczka).  Na  środek  wychodzą:

Małgorzata Kierczuk-Macieszko, Elżbieta Marut-Kargul, Agnieszka Kasprzak, Ewa Wrona,

Monika Anudu, Magdalena Krygier, Waldemar Dziaczkowski, Krzysztof Kijewski, Grzegorz
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Tomczyk, Wojciech Koryciński, Piotr Szymankiewicz, Robert Wojniusz, Iwona Sikora. W

tej ceremoni dyrektorowi pomaga v-ce dyr Alina Tkaczyk.

J. Kozłowska i K. Wereński dziękują i wręczają dyr K. Dąbkowi bukiet kolorowych

kwiatów.

W pierwszym rzędzie niektóre osoby trzymają w rękach kolorowe bukiety kwiatów.

Przemawia nauczycielka Paulina Zarębska-Denysiuk.

Uczniowie wykonują część artystyczną na temat C. K. Norwida. Mówią, m.in recytują

wiersze poety przy mównicy i na środku auli, przy scenie. Jeden z uczniów ubrany

jest w czarny płaszcz, długi do kostek.

Kliknięcie w  miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.

Bal kostiumowy w ZSP
W dniu 28 lutego 2019 roku  w auli Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  odbył  się  bal
karnawałowy.  Podczas  jego  trwania  można
było  zobaczyć  konkursy  młodzieży  na
najlepsze  występy  solowe  i  grupowe,  a

przede wszystkim uczestniczyć w świetnej zabawie.

Fotoreportaż z balu kostiumowego E. K.

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/bal-kostiumowy-w-zsp-3/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/02/plakat-bal.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/bal-kostiumowy-w-zsp-3/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/02/IMG_0916.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/02/IMG_0922.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/02/IMG_0925.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/02/IMG_0957.jpg


Fot. Jakub Huszaluk

Drzwi  otwarte  w  Liceum
Plastycznym w Lublinie

Dnia 27 kwietnia 2018 roku w drzwi Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie  zostały  otwarte  dla
młodzieży  –  przyszłych  kandydatów  do
Liceum  Plastycznego,  ich  rodziców  i
opiekunów  oraz  wszystkich  miłośników

naszej  szkoły.  W  tym  dniu  można  było,  między  innymi
uczestniczyć  we  wspólnym  graffiti,  otrzymać  niespodzianki
prosto  z  drukarki  3D,  zobaczyć  nowoczesne  studio
fotograficzne,  serigrafia  (sitodruk),  prace  uczniów,  w  tym
tegoroczne  dyplomy  ze  snycerstwa,  tkaniny  artystycznej  i
projektowania  graficznego,  odwiedzić  sale  lekcyjne   i
pracownie,  a  także  obejrzeć  spektakl  przygotowany  przez
uczniów. Naszych gości po szkole oprowadzała młodzież z ZSP.
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W tym roku frekwencja odwiedzających była
bardzo duża. W związku z tym przypominamy
o końcowym terminie rekrutacji – do 30
maja, o egzaminach wstępnych w dniach 1 i
2 czerwca. Czekamy na Was, do zobaczenia
wkrótce!

  Fotoreportaż z Dnia Otwartych Drzwi – Galeria na flickr.com

E. K.

 

Karnawał  to  czas  zabaw  i
szaleństw!

We wtorek, 13 lutego 2018 roku odbył się –
tak długo oczekiwany przez uczniów Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie – bal karnawałowy. Tym
razem  gimnazjaliści,  licealiści,
nauczyciele i rodzice bawili się w auli,

której  wystrój  przygotowany  przez  tegorocznych  maturzystów
nawiązywał  do  nocy  polarnej.  W  czasie  zabawy  odbyły  się
konkursy na najlepsze przebranie indywidualne i przedstawienia
klasowe.
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Już  od  bardzo  wielu  lat,  bal  kostiumowy
cieszący się niesłabnącym powodzeniem wszedł
na stałe w edukacyjny cykl nauczania naszej
szkoły.  Podczas  zabawy  realizowane  są
treści,  cele  oraz  zadania  z  podstawy
programowej  przedmiotów  artystyczno-
zawodowych. Jest on, więc nie tylko okazją
do połączenia rozrywki i rekreacji z nauką,
ale  także  doskonałą  formą  integracji  całej  społeczności
szkolnej.

Do zobaczenia na balu za rok!

E.K.
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Także galeria na flickr.com
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